РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             _____14.10.2021_____                                                 №___606_____

г.Рубцовск
О внесении изменения в постановление

Администрации района от 21.12.2020 № 575
«О порядке сбора и обмена информацией
в области защиты населения и территории
Рубцовского района от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и об
объединенной системе оперативно-диспетчерского
управления Рубцовского района»
В связи с реорганизацией предприятий, находящихся на территории Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 21.12.2020 № 575 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории Рубцовского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об объединенной системе оперативно-диспетчерского управления Рубцовского района» следующее изменение:
перечень органов местного самоуправления, организаций и потенциально опасных объектов Рубцовского района, взаимодействующих с единой дежурно-диспетчерской службой Администрации района по вопросам обмена информацией в области защиты населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, имеющих в своем составе дежурные, дежурно-диспетчерские службы, силы постоянной готовности, изложить в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации района

от____________2021 №______

ПЕРЕЧЕНЬ

органов местного самоуправления, организаций и потенциально опасных объектов Рубцовского района, взаимодействующих с единой дежурно-диспетчерской службой Администрации района по вопросам обмена информацией в области защиты населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, имеющих в своем составе дежурные, дежурно-диспетчерские службы,

силы постоянной готовности
1. МО МВД России «Рубцовский» (ОП по Рубцовскому району МО МВД России «Рубцовский», ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский»).
2. 4 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (35 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю).
3. Отдел в г. Рубцовске УФСБ России по Алтайскому краю.

4. Прокуратура Рубцовского района.
5. Военный комиссариат (города Рубцовск, Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края).

6. Территориальный отдел в городе Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Новичихинском, Курьинском и Шипуновском районах Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю.
7. Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае» в г. Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском районах».
8. «Метеорологическая станция второго разряда Рубцовск» Алтайского ЦГМС – филиала ФГБУ «Западно-Сибирская УГМС».

9. Сервисный центр г. Рубцовска Алтайского филиала ПАО «Ростелеком».

10. Пограничный отдел «ПОГК в городе Рубцовске пограничного управления ФСБ России по Алтайскому краю».
11. Группа патрульной службы № 6 Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю.
12. Железнодорожная станция Рубцовск Алтайского центра организации работы железнодорожных станций филиала Западно-Сибирская дирекция управления движением ПАО «Российские железные дороги».

13. КГБУ «Управление ветеринарии по г. Рубцовску и Рубцовскому району».
14. КГБУЗ «Краевой центр медицины катастроф» филиал в г. Рубцовске.
15. КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ».

16. КГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск».
17. Управление социальной защиты населения по г. Рубцовску и Рубцовскому району.

18. Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края (Отдел регионального государственного надзора).
19. Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края Управление лесами (Отдел обеспечения полномочий в области лесных отношений по Ракитовскому лесничеству).
20. Рубцовские РЭС филиал ПАО «МРСК Сибири» – «Алтайэнерго» ПО ЗЭС.
21. «ПС-500 кВ Рубцовская» филиал ПАО «ФСК ЕЭС» России Западно-Сибирское предприятие магистральных электрических сетей.
22. МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска».

23. ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ».

24. Рубцовский филиал ФГБУ «Управление «Алтаймелиоводхоз».
25. АО «Сибирь-Полиметаллы».

26. ООО «КОРАЛ».
27. ООО «Лебяжьелес».
28. МУП «Южный».
29. ООО «Компания водоснабжения».
30. МУП «Районный».

31. МУП «Восточный».
32. МУП «Вода».

33. МУП «Безрукавский».

34. Администрация Безрукавского сельсовета.
35. Администрация Бобковского сельсовета.
36. Администрация Большешелковниковского сельсовета.
37. Администрация Веселоярского сельсовета.
38. Администрация Вишневского сельсовета.

39. Администрация Дальнего сельсовета.
40. Администрация Куйбышевского сельсовета.
41. Администрация Новоалександровского сельсовета.
42. Администрация Новониколаевского сельсовета.
43. Администрация Новороссийского сельсовета.
44. Администрация Новосклюихинского сельсовета.
45. Администрация Половинкинского сельсовета.
46. Администрация Ракитовского сельсовета
47. Администрация Рубцовского сельсовета.
48. Администрация Самарского сельсовета.
49. Администрация Саратовского сельсовета.
50. Администрация Тишинского сельсовета.